
1/56

MARLON ZM 165 

SERIA: .../...
firma@mebleokmed.pl

www.mebleokmed.pl (+48) 55 243 27 26

„MEBLE-OKMED” DEMKO - SPÓŁKA JAWNA

ul. Kolejowa 13, 14-500 Braniewo, POLSKA
  

ZP: ../..

MARLON

V200325

84/355/../3

650

1600
908

1650600
450

600

%

   100%
COTTON

Ø10 4 h

!

Ø8

600

330450
600

650

1600
908

1650600
450

600

600

330450
600

Ø5

mailto:firma@mebleokmed.pl
mailto:firma@mebleokmed.pl
mailto:firma@mebleokmed.pl
mailto:firma@mebleokmed.pl


2/56

4-9

43-50

32-36

37-42

51-54

10-31

COLLI 1

COLLI 5

COLLI 1

COLLI 5

A

B

C
D

F
E

+

COLLI 1+ COLLI 1+

+

+

+



3/56

COLLI 1/5

4x25

6W176W5
4x16

WU

M4x25

8

4ZPH 22KT1

Ø8x35

4U182KRL1

6x50

22

6,4x50

K32KM1

5x42

2KRW1

10x50

8W4
4x13

60W11
3,5x16

15W1

3x16

4ME2

6,3X13

12ZM1A

15x12

12ZM1B 3W8

3x20

2ZK314ZK 8ZM15S1PQFL 1

L-450

PQFR 1

L-450

3Z  1S

2KS1 KW1 28KN1 4PP8NK1 PMO1 6

A B FE+

COLLI 5/5

C D+

1KK1 2

L

ZRB2

R

ZRB4PP4LMM 4PPN 8S1

1U18 2ZPH 16KT1

Ø8x35

8KRL1

6x50

16

6,4x50

K38KRW1

10x50

18W1

3x16

4x30

8W74W4
4x13

WU

M4x25

2 16ZK

1LP6 8ZS14



4/56

4W4
4x13

2ZPH

1KK14NK1PMO1 4

8K3

6,4x50

16W11
3,5x16

4KT1

Ø8x35

5

4W5
4x16

WU

M4x25

2

1U18

2ZK3

2ZK

A

+ COLLI_1/5T
LW

2

1

4

6

5

3

N
L

[mm]

W

[mm]

T

[mm]
Q COLLI

1 734 555 16 1 COLLI_2/5

2 734 555 16 1 COLLI_2/5

3 743 596 16 1 COLLI_1/5

4 567 80 16 1 COLLI_1/5

5 567 80 16 1 COLLI_1/5

6 600 555 16 1 COLLI_2/5

567

555

6
5

4

600

596

7
4

3

9
0

0

1
5

0

571

20



5/56

01

4KT1

Ø8x35

KT1

1

KT1

KT1

2

KT1

KT1

02

16W11
3,5x16

4NK1

NK1

W11

NK1

W11

W11

NK1

NK1

W11
6

NK1

W11 NK1

NK1

I II

III IV

15cm



6/56

1KK1

K36

2

1
4

03

K3
K3

K3

4K3

6,4x50

5

K3

04

K3

K3

K3

K3

K3

1KK14K3

6,4x50



7/56

ZPH1

W4

3

L

P

ZK3

L

P

3

ZPH1

ZPH1

L

P

ZK3

ZK3

L

P

W4

W4

05

4W4

4x13

2ZPH12ZK3

PL

?

L/P
!

P

L

ZPH1

ZPH1

ZK3

ZK3

2ZPH

1
2

ZPH ZPH1

ZPH2W4

W4

W4



8/56

U18

WU

3

U18

06

WU

WU

M4x25

2 1U18

ZPH2

2

2

P

L

ZPH1

ZPH2

3

U18

WU
1

ZPH2

1

3

U18

WU
1



9/56

4W5

4x16

4PMO1

PMO1

06

W5

PMO1

PMO1

PMO1

PMO1

2
1



10/56

2ZPH 8ZM1 5S1

2U18PQFL 1

L-450

PQFR 1

L-450

4NK1

+ COLLI_1/5T
LW

4W4
4x13

WU

M4x25

4

20W11
3,5x16

12W1

3x16

4ME2

6,3X13

12ZM1A

15x12

12ZM1B

4

6,4x50

K318KT1

Ø8x35

2KM1

5x42

5

9

4

6

3

1

2

8

11

14

16

12

B

4PP

N
L

[mm]

W

[mm]

T

[mm]
Q COLLI

1 1030 583 3 1 COLLI_4/5

2 541 455 5 1 COLLI_4/5

3 450 80 16 1 COLLI_3/5

4 450 80 16 1 COLLI_3/5

5 1418 555 16 1 COLLI_3/5

6 1418 555 16 1 COLLI_3/5

8 600 150 16 1 COLLI_4/5

9 600 555 16 1 COLLI_3/5

10 905 596 16 1 COLLI_1/5

11 567 95 16 1 COLLI_1/5

12 567 500 16 1 COLLI_1/5

13 527 61 16 1 COLLI_3/5

14 567 510 16 1 COLLI_3/5

15 600 585 16 1 COLLI_1/5

16 596 130 16 1 COLLI_1/5

15

13

10



11/56

567

510

3
8
4

600

596

9
0
5

1
6
0
0

1
5
0

 5

4
2
9

4
4
0

500

527

433

61

130

596

585

 10

 40

 10

 10



12/56

01

12

12

1

1

4KT1

Ø8x40

2ZM1A

ZM1A

KT1

ZM1A

!

4

3 ZM1A

KT1

KT1

13

KT1

KT1

ZM1A

12-27 12-21; 28-31



13/56

02

16ZM1B

ZM1B

ZM1B

2ZM1B

03

2KM1

!
KM1

13

3

4

KM1

KM1



14/56

04

05

180o

1KK1

16

3

4

2

2ZM1

ZM1A

ZM1

KK1



15/56

06

07

1S1

A

B

5W1

3x16

W1

5mm

S1
S1W1

W1

ZM1A

ZM1A

ZM1A

ZM1A

KT1

KT1

KT1

KT1
14

ZM1A

ZM1A

KT1

KT1

11

6KT1

Ø8x40

6ZM1A

ZM1A

KT1

ZM1A

!



16/56

08

219mm190mm

45mm

99

!

8
54mm

48mm
8

60mm

1515

219mm190mm

219mm190mm



17/56

09

16W11

3,5x16

4NK1

NK1

W11 NK1

NK1

I II

III IV

NK1

15cm

9

NK1

10

ZM1B

4ZM1B

ZM1B

ZM1B

ZM1B

ZM1B

15

NK1
NK1

NK1



18/56

11

8KT1

Ø8x40

4ZM1A

6
ZM1B

ZM1B

ZM1B

ZM1A

ZM1AKT1

KT1

KT1

KT1

5ZM1B

ZM1B

ZM1B

ZM1A
KT1

KT1

KT1

KT1

6ZM1B

ZM1A

KT1

ZM1A

!
ZM1B

ZM1A



19/56

12

4W11

3,5x16

PQFL PQFR 11

L-450L-450

4ME2

6,3X13

6W11

PQFR

ME2
ME2

W11W11 ME2 ME2

5PQFL
W11

ME2

ME2

FRONTPQFR PQFL

PQFR

ME2

PQFL

W11



20/56

14

5

6

15

1KK1

ZM1A

KK1



21/56

13

11

14

5

6

1KK1

ZM1A

KK1



22/56

15

1800

 6

 5

 1

 1



23/56

16

1KK1

K3

KK1

K3

K3

K3

K3

4

6,4x50

K3

 9
 6

 5



24/56

17

8mm

W1

S1

A

B

S1

S1

S1

S1

4S15W1

3x16

1

W1

W1



25/56

18

19

PP

4PP

PP

12

12

5 6

W4

ZPH

W4

ZPH

5

6

10

2ZPH ZPH1 ZPH2

1
2

ZPH
ZPH1

ZPH2
2 2

ZPH1 2

W4
W4

ZPH1

4W4
4x13



26/56

20

10

ZPH2

ZPH2 2

?

L/P
!

L P.

ZPH2

ZPH1

CLICK

ZPH1

ZPH1

ZPH2

ZPH2



27/56

1821

Ø5

10

2U18

WU

10

U18

U18

U18

WU

M4x25

46ZM1

ZM1



28/56

15

1KK1

K3

KK1

4

6,4x50

K3

 9

 5

 6

K3

K3

K3

K3



29/56

16

W4

ZPH1

W4

ZPH1

10

2ZPH ZPH1 ZPH2

1
2

ZPH
ZPH1

ZPH2
2 2

ZPH1 2

W4
W4

ZPH1

4W4
4x13



30/56

17

10

ZPH2

ZPH2 2

?

L/P
!

L P.

ZPH2

ZPH1

CLICK

ZPH1

ZPH1

ZPH2

ZPH2



31/56

18

Ø5

10

2U18

WU

10

U18

U18

U18

WU

M4x25

46ZM1

ZM1



32/56

330

3
0

4

418

2
9

6

302

310

10

10

8KT1

Ø8x35

4S1

4x30

4W7 8W1

3x16

4KRW1

10x50

4KRL1

6x50

1

L

ZRBL

1

R

ZRBR

2LMM

8ZK

T
LW

3
1

2

6

4

6

6
5

0

450

8

6,4x50

K3

+ COLLI_5/5

10

N
L

[mm]

W

[mm]

T

[mm]
Q COLLI

1 646 435 3 1 COLLI_4/5

2 650 330 16 1 COLLI_5/5

3 650 330 16 1 COLLI_5/5

4 418 302 16 1 COLLI_5/5

6 418 312 16 2 COLLI_5/5

4PPN

C



33/56

01

4W7

4x30

1ZRBR 1ZRBL

W7

ZRBR
ZRBL ZRSR

W7

3

2

ZRSL

W7

02

4KT1

Ø8x40

KT1

KT1

6

X2

KT1

KT1



34/56

02

03

4K3

6,4x50

K3

K3

1KK1

3

6

6

K3

1



35/56

04

05

K3

K3

4K3

6,4x50

K3

1KK1

2

W1

W1

W1

4S1 8W1

3x16

8mm

W1

S1

A

B

S1

S1

S1

S1

2
W1



36/56

06

PPN

II

I

4

4

4PPN



37/56

4x30

4W7 4

4x13

W4 10W1

3x16

8KT1

Ø8x35

4KRW1

10x50

4KRL1

6x50

8

6,4x50

K3 2ZPH 1

L

ZRB

4S11

R

ZRB 4PP

2LMM

330

3
0

4

568

2
9

6

596

6
4
4

286

310

10

10

T
LW

6
5

0

600

+ COLI_5/5

10

8ZK WU

M4x25

2 1U18

N
L

[mm]

W

[mm]

T

[mm]
Q COLLI

1 646 585 3 1 COLLI_4/5

2 650 314 16 1 COLLI_5/5

3 650 314 16 1 COLLI_5/5

4 646 596 16 1 COLLI_1/5

5 568 286 16 1 COLLI_5/5

6 568 296 16 2 COLLI_5/5

4

31

2

6

5

6

D



38/56

01

4W7

4x30

4PP

PP

3 2P.L

!

ZPH2

3

!

ZRSL

W7

!!!

PP

PP

ZPH2

ZPH2

!

ZRSR

W7

PP

PP 2
!

!

1ZRBR 1ZRBL

ZRBR
ZRBL

W7

ZRBR
ZRBL

I

II

2ZPH ZPH1 ZPH2

1
2

ZPH
ZPH1

ZPH2 2 2



39/56

02

4W4

4x13

ZPH1

W4

ZPH1 2

03

4KT1

Ø8x40

KT1

KT1

6

X2

ZPH1W4

W4

ZPH14

KT1

KT1



40/56

04

05

4K3

6,4x50

K3

K3

1KK1

3

6

6

1

K3



41/56

06

K3

K3

4K3

6,4x50

K3

1KK1

07

2

W1

W1

W1

4S1 10W1

3x16

8mm

W1

S1

A

B

S1

S1

S1

S1

1



42/56

PP

4

5

08

ZPH

U18

WU

WU

M4x25

21U18

5

U18

WU

4

Ø5 4



43/56

5

4

1

3

2

T
LW

+ COLI_1/5

N
L

[mm]

W

[mm]

T

[mm]
Q COLLI

1 390 450 3 1 COLLI_4/5

2 446 743 16 1 COLLI_2/5

3 450 95 16 1 COLLI_2/5

4 450 95 16 1 COLLI_2/5

5 450 50 16 1 COLLI_2/5

10

6,4x50

K3

12ZK

WU

M4x25

2

1U18

3W8

3x20

3Z  1S

E

3W1

3x16



44/56

01

3W2

3x20

3Z  1S

4

Z  1S

Z  1S

Z  1S Z  1S

W2

02

4

2K3

6,4x50

1KK1

K3

K3
K3

KK1

3
3

5



45/56

03

A

A

W5

W5

W5

?

4

3

45

30

55

42

67

A

A

A

W5

W5

W5

FRONT

PMO2

PMO2

PMO2

A
1

Ø8

A
1

A
1

Ø8

L

PL



46/56

04

705

30

55

42

67

B
FRONT

W5

W5

W5
PMO2

PMO2

PMO2

B

B

B

B
6

Ø8

B
6

5

9

4

6

15

7

3

1

2

8

10

11

13

14

16

12

B
6

Ø8



47/56

05

AB

450

B

!

3 B
FRONT

2 0

3
4

0 2

A
FRONT

3

4

A

8

6,4x50

K3

K3

K3

K3

K3

K3

K3

K3

B
6

K3
K3

A
1

E
4

E
3

+COLLI 1/5

E
4

LOOP 
1

!



48/56

03

A

A

W5

W5

W5

4

3

45

30

55

42

67

A

A

A

W5

W5

W5

FRONT

PMO2

PMO2

PMO2

A
2

Ø8

A
2

A
2

Ø8

04

B

B
5

Ø8

B
5

B
5

Ø8

P



49/56

05

A B

450

B

!

3 B
FRONT

2 0

3
4

0 2

A
FRONT

3

4

A

8

6,4x50

K3

K3

K3

K3

K3

K3

K3

K3

B
5

K3
K3

A
2

E
4

E
3

+COLLI 1/5

E
4!



50/56

I

06

2KS14W11

3,5x16

III

Ø10

KRW1

IV

KRW1

2KRW1

10x50

2KRL1

6x50

?
? Ø10

V VI

W11

KS1

W11

x4

II

+COLLI 1/5

KS1

x2

KS1



51/56

1

3

2

T
LW

01

3

2

=
 =

KN1 KN1

III III
KN1

KN1

KN1

KN1

KN1

20W11

3,5x16

8KN1

+

N
L

[mm]

W

[mm]

T

[mm]
Q COLLI

1 1051 600 38 1 COLLI_4/5

2 500 150 16 2 COLLI_4/5

3 1500 150 16 1 COLLI_4/5

KN1

2

2x

F

COLLI 1/5

KN1

KN1

B
8

1

LP6

W11

LP6



52/56

02

260
140

260
140

FRONT

FRONT

PMO1

PMO1

PMO1

W14

F1

F1

4x25

2W14PMO1 2

+COLLI 1/5

PMO2



53/56

03

W14
PMO1

04

2

4x16

W5

4x25

4W14

F1

F1

!

E1

E1
E4

W1E1

E3

E4

E3

PMO1

W5

3W1

3x16

W1

W1

W1 E1

+COLLI 1/5

+COLLI 1/5



54/56

05

F2

F2

KN1

!

!

!

06

E3

U18

WU

WU

M4x25

21U18

F3

KO1

KO1

KO1 2

U18

WU

B8

B15

+COLLI 1/5

+COLLI 1/5



55/56

4LMM 8KRW1 8KRL1

10x50 6x50

?

? Ø10

LMM

LMM

ZRBL
ZRBR

ZRBL
ZRBR

2 Pers.

LMM1

LMM1

x

Ø10

Y

x

KRW1

KRW1LMM1

Y

VIIIVIIVIV

IVIIIIII

LMM

2
0
5
5

07

LMM
LMM

+COLLI 1/5



56/56

08

1

PQFR
PQFL

W1

4

3 PQFRPQFL

2

+ COLLI_1/5

2W1

3x16

K1

ZK

12ZK

+ COLLI_5/5

6ZK

40

8ZS14

B
5

ZS14

ZS14
A
2

ZS14

ZS14


	Strona 1
	Strona 2
	Strona 3
	4: ZLEW
	Strona 5
	Strona 6
	Strona 7
	Strona 8
	Strona 9
	10: Słupek
	Strona 11
	Strona 12
	Strona 13
	Strona 14
	Strona 15
	Strona 16
	Strona 17
	Strona 18
	Strona 19
	Strona 20
	Strona 21
	22: słupek półki
	Strona 23
	Strona 24
	Strona 25
	Strona 26
	Strona 27
	28: wersja z lodówką
	Strona 29
	Strona 30
	Strona 31
	32: G45 
	Strona 33
	Strona 34
	Strona 35
	Strona 36
	37: G60 1D
	Strona 38
	Strona 39
	Strona 40
	Strona 41
	Strona 42
	43: Zmywarka
	Strona 44
	Strona 45
	Strona 46
	Strona 47
	Strona 48
	Strona 49
	Strona 50
	51: BLAT COKÓŁ
	Strona 52
	Strona 53
	Strona 54
	Strona 55
	Strona 56

